
ROMÂNIA
JUDEŢUL TULCEA

PRIMĂRIA COMUNEI FRECĂŢEI
PRIMAR

 DISPOZIŢIA NR. 24
privind delegarea atribuţiilor de secretar comună dnei. Butan Daniela, funcţionar 

public din cadrul Primăriei comunei Frecăţei, judeţul Tulcea

Ec. NAIMAN MARIAN, primarul comunei Frecăţei, judeţul Tulcea; 

Având în vedere:
- cererea  de  solicitare  nr.  1186/03.03.2014  pentru  efectuarea  unei  zile  de 

concediu de odihnă în data de 04 martie 2014 a secretarului comunei,  dl. 
Cătălin CHISLIŢCHI;

Ţinând cont de prevederile:
-   Legii  nr.  188/1999  privind  statutul  funcţionarilor  publici,  (r2),  cu 

modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 63 alin (5) lit. „e”, art. 68 alin. 1, şi art. 115, alin. 1, lit. „a” 
din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată:

    D I S P U N:

Art. 1 – Se delega atribuţiile de secretar comună, dnei. Daniela BUTAN, angajată 
în  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului  în  funcţia  publică de execuţie 
inspector, grad profesional superior.

Art.  2 -  Delegarea  atribuţiilor  se  va face  pe perioada  concediului  de odihna a 
secretarului comunei, dl. Cătălin CHISLIŢCHI, in data de 04 martie 2014;

Art. 3 - Atribuţiile de îndeplinit sunt cele prevăzute la art. 117 din Legea 215/2001 
privind administraţia  publică locală,  republicată,  cu modificările  şi  completările 
ulterioare, completate de cele din fişa postului.

Art.  4 -  Prezenta dispoziţie va fi  comunicată  dnei.  Daniela BUTAN, Instituţiei 
Prefectului – judeţul Tulcea şi va fi făcută publică prin afişare la sediul instituţiei;

Emisă astăzi 03.03.2014



            PRIMAR,                                                                   Vizat pentru legalitate 
Ec. Marian NAIMAN                                                                   SECRETAR,
                                                                                                   Cătălin 
CHISLIŢCHI


